Rennen:

1. 8
2.200

(92

10
6. 9

7.189

o>

.180

He)
(92 ]

Rennen:

1.155
2: 13
3. 15
4. 14

Rennen:

1. 25
2. 22
3 ¥

4.181

Landesmeisterschaft Sachsen
22./@4. Juni 1996 in Zeitz

LKV Sachsen/Anhalt

1 Herren K1

Henze, Frank
BSV Halle
Herrmann, Rolf
SVJ Jena

| Klackow, Torsten

TSV Gera
Gohler, Steffen
HKK Konigshiitte
Rinck, Stephan
SJG Jena
Hadicke, Frank
BSV Halle
Hattwig, Jorg
RKV Rudolstadt
Bialas, Stefan
Weimar

Kothe, Holger
TSV Gera
Schmidt, Karsten
TSV Gera
Hammer, Michael
JPG Dessau
Gebelein, Uwe
RKV Rudolstadt

Vogelgesang, Bernd

JPG Dessau
Wiesner, UIf
RKV Rudolstadt

2 Herren K1 AK

Grimm, Uwe

RKV Rudolstadt
Jauch, Ralf

RKV Rudolstadt
Becker, Giinter
KCF Magdeburg
Diiben, Karl-Heinz
JPG Dessau

3 Damen K1

Freyer, Yvonne
KVZ Zeitz
Brandt, Doreen
BSV Halle
Gohler, Claudia
HKK Konigshiitte
Heiland, Ines
Weimar
Zelmer, Christine
KCF Magdeburg
Henschke, Bidrbel
RKV Rudolstadt

(c)Hammer

117,28 117,28

125,09 125,09
122,16__127,16
124,76 129,76

132,09 132,09

131,51_ 136,51

122,11_ 122,11

(92

138,01 138,01

138,76 138,76

— Anhalt

ERGEBNISLISTE

(v

Cor Heceec

110,66__ 110,66 110,66

112,63_112,63 -1,97 112,63

115,85_ 115,85 -5,19 115,85

117,52 122,52 -6,62 117,28

117,99 117,99 -7,33 117,99

113,44 118,44 -7,78 118,44

125,16 135,16 -14,43 125,09

123,73 128,73 -16,50 127,16

125,91 135,91 -19,10 129,76

119,38 134,38 -21,43 132,09

129,31 134,31 -23,65 134,31

132,04 142,04 -25,85 136,51

135,86_ 140,86 -30,20 140,86

120,89 125,89 122,11

127,21 132,21 -10,10 132,21

150,06__ 150,06 -27,95 150,06

167,69 172,69 -50,58 172,69

122,31__ 122,31 122,31

126,65__ 126,65 -4,34 126,65

132,16__ 132,16 -9,85 132,16

158,69 158,69 -15,70 138,01

141,25 141,25 -16,45 138,76

135,62_ 140,62 -18,31 140,62



Rennen:

10.

Rennen:

10.

Rennen:

1198

w

[$2]

10.

18

. 23
. 24

21

. 35
. 36
. 33
. 28
. 27
. 34
. 29
.199
. 26

37

39

. 43
. 48
.44
. 46
- ol
. 45
. 42
. 49

38

Landesmeisterschaft Sachsen
22./%4. Juni 1996 in Zeitz

LKV Sachsen/Anhalt

3 Damen KI

Becker, Susann
KCF Magdeburg
Bettge, Romy
KCF Magdeburg
Wirfel, Sabine
HKK Konigshiitte
Miiller, Beate
RKV Rudolstadt

4 Herren Cl1

Henze, Frank
BSV Halle
Krech, Dirk

TSV Gera
Griin, Gerald
KVZ Zeitz
Schneider,
BSV Halle
Esbach, Bernd
BSV Halle
Trummer, Thomas
KVZ Zeitz
Bosse, Jens
HKK Kénigshiitte
Herrmann, Rolf
SVJ Jena
Gallrein, Rene
KCF Magdeburg
Prager, Mario
HKK Konigshiitte

Frarik

(c)Hammer

10
15
15

($7]

5 mannliche Jugend / Junioren

Bettge, Nico
KCF Magdeburg
Rudies, Dominik
KVZ Zeitz
Schmidt, Marcel
KVZ Zeitz
Schmidt, Andre
KVZ Zeitz
Pfannméller, Stefan
BSV Halle
Domscheit, Maik
KCZ Zwickau
Bahmann, Christian
LKC Leipzig
Leder, Conrad
LKC Leipzig
Schiitze, Martin
KVZ Zeitz
Wunderlich, Raphael
TSV Gera

15

- Anhalt

ERGEBNISLISTE

157,81 157,81
139,98 149,98
137,65__ 152,65

170,14 185,14

117,17 122,17

121,18 121,18
121,41 126,41
127,17_ 127,17
132,23__ 132,23
134,64 139,64
135,01 140,01
149,23 159,23
154,19 159,19
Cl1

124,67 129,67
127,42 132,42
126,93_ 126,93
128,22 138,22
126,32 131,32
129,96 134,96
142,17 147,117
135,92 135,92
126,64 141,64

143,16_ 143,16

10
20
15

[== A

10

10
15

144,55__ 149,55
148,05 158,05
141,22 161,22

185,76 200,76

117,86_ 117,86
118,41 118,41
119,03_119,03
127,50 127,50
132,63 137,63
127,74__ 132,74
138,44 138,44
141,90_ 141,90
142,56_ 152,56

148,47 153,47

124,04 124,04
126,45 126,45
127,07 132,07
124,15_ 129,15
125,90_130,90
129,33__134,33
135,21_ 135,21
137,42 142,42
129,20_ 139,20

141,11 156,11

-27,24
-27,67
-30,34
-62,83

-0,55
ot I £ ¢
=9,31
-14,317
-14,88
-20,58
-24,04
-34,170
-35,61

-2,41
-2,89
-5,11
-6,86
-10,29
e A
-11,88
-15,16
-19;12

149,55
149,98
152,65
185,14

117,86
118,41
119,03
127,17
132,23
132,74
138,44
141,90
152,56
153,47

124,04
126,45
126,93
129,15
130,90
134,33
135,21
135,92
139,20
143,16



Rennen:
11.
152
13,

Rennen:

Rennen:
§ [

2.

10.
11.
12.
13.

Rennen:

47
50
40
41

63
57

. 58
. 62
. 64
. 65
. 95

66

.183

59
56
184
60

o T

. 12

Landesmeisterschaft Sachsen -

22. /@@ . Juni 1996 in Zeitz

LKV Sachsen/Anhalt (c)Hammer

5 midnnliche Jugend / Junioren

Suhl, Normen 5
KCF Magdeburg
Seidel, Torsten

KCZ Zwickau
Schiehorn, Maik
BSV Halle
Henze, n.a
BSV Halle

10
60

6  Schiiler C2

Schrimpf - Kollwig
KVZ Zeitz

Martens - Biallas
KVZ Zeitz

Wagner - Madry n.a
KVZ Zeitz

7  midnnliche Jugend / Junioren

Miihlmann, Rene 0
LKC Leipzig

Bettge, Nico 0
FCK Magdeburg

Pfannméller, Stefan 5
BSV Halle

Tollmann, Mario 0
LKC Leipzig

Behne, Sven 5
LKC Leipzig

Barth, Sebastian 10
LKC Leipzig

Thiel, Michael 5
TSV Gera

Bahmann, Christian 0
LKC Leipzig

Bothe, Nicolas 5
Oschersleben

Suhl, Normen 5

FCK Magdeburg

Giingig, Alexander 10
JPG Dessau

Bereuts, Christian 20
Oschersleben

Neumann, Hannes 30
JPG Dessau

ERGEBNISLISTE

C1

148,47 153,47 20 142,43 162,43
151,41 161,41 20 150,85 170,85
212,11 272,11 10 204,42 214,42

170,78 215,78 0 160,69__ 160,69

160,31 205,31 15 162,15__ 177,15

K1

114,23 114,23 0 117,62 117,62

114,76 114,76 0 114,32 114,32
116,53 121,53 0 115,43_ 115,43
118,33 118,33 15 116,70 131,70
116,29_ 121,29 5 119,68 124,68

118,35 128,35 o 117,38 122,38
119,47 124,47 10 120,45 130,45
130,91 130,91 5 130,44 135,44
129,95 134,95 5 130,04 135,04
132,17__137,17 0 199,00 199,00
151,50__ 161,50 10 164,95 174,95

159,42 179,42 10 273,60 283,60
167,44 197,44 70 244,18 314,18

8 weibliche Jugend / Juniorinnen K1

Bartl, Steffi 5
KVZ 7eitz

Rennebach, Ulrike 0
RKV Rudolstadt

130,92_ 135,92 5 131,66 136,66

143,23 143,23 0 142,45 142,45

Anhalt

-29,43
_37’ 37
_90y38

-16,46

-0,09
-1,20
-4,10
-7,06
- (1
-10,24
-16,68
-20,72
-22,94
-47,27
-65,19
-83,21

-6,53

153,45
161,41
214,47

160,69
177,15

114,23
114,32
115,43
118,33
121,29
122,38
124,47
130,91
134,95
137,17
161,50
179,42
197,44

135,92
142,45



Rennen:

3.156
4. 173
5. 70
6. 81
7. 68
8. 74
9. 69

81

Rennen:

76
78

Rennen:

1. 87
2. 86
3. 191
4. 88
5.190
6. 85
(589

10.186

Landesmeisterschaft Sachsen
22./8&. Juni 1996 in Zeitz

LKV Sachsen/Anhalt

(c)Hammer

- Anhal t

ERGEBNISLISTE

8 weibliche Jugend / Juniorinnen K1

Thielbeer, Grit
KCF Magdeburg
Kirsten, Grit
LKC Leipzig
Henniger, Anita
SVJ Jena
Fuchs, Marlen
KCF Magdeburg
Fuchs, Katja
KCF Magdeburg
Seidel, Christine
KCZ Zwickau
Steuer,

Fuchs
KCF Magdeburg
9 Herren C2

Henze - Pfannméller
BSV Halle

9 Naundorf - Trummer

KVZ Zeitz
Bosse - Gohler
HKK Konigshiitte
Prdager - Lenk

HKK Konigshiitte
Gallrein - Zelmer
KCF Magdeburg
Bettge - Gallrein
KCF Magdeburg

10

Kronsbein, Martin
KCF Magdeburg
Formella, Christian
LKC Leipzig
Reitz, Matthias

KCZ Zwickau
Hartert, Florian
SVJ Jena

Kiihnel, Martin

RKV Rudolstadt
Méller, Karsten

TSV Gera
Werning, Maik

KCZ Zwickau
Wagner, Simon

SVJ Jena

Kolle, Matthias

TSV Gera
Nicijankswiak, Nicki
Oschersleben

mannliche Schitler A

K1

10
10
25
5
10
35
420

10

10
25

15
15
25

138,64 148,64
149,48 159,48
153,01 178,01
156,49 161,49
160,61 170,61
180,26 215,26

166,81 586,81

134,77 144,77
147,53__152,53
143,97__ 153,97

157,51 182,51

127,23 127,23
129,33 134,33
129,42 134,42
134,49 139,49
140,14 145,14
146,32 146,32
149,00 164,00
153,37 168,37
156,60 181,60

158,67__ 173,67

20

10
10
10
10
585

15

25
15

25
25
15
30

150,38 170,38
145,76__ 150,76
145,50__ 155,50
150,38_ 160,38
196,27 206,27
170,32_ 180,32

460,99 1045,99

133,82_ 138,82

161,23_ 171,23

129,85 129,85

125,91 140,91
132,45 137,45
143,98 168,98
143,02 158,02
146,08 151,08
152,78 177,78
149,19 174,19
153,56__ 168,56

165,57 195,57

-12,72
-14,84
-19,58
-24,46
-34,69
-44,40
-450,89

=13,:71
-15,15

-32,41

-7,10

=519
-12,26
=17,91
=19,089
-36,77
-41,14
-41,33
-46,44

148,64
150, 7¢
155,50
160,38
170,61
180,32
586,81

138,82
152,53
153,97
171,23

127,23
134,33
134,42
139,49
145,14
146, 32
164,00
168,37
168,56
173,67



Rennen:
)
12

Rennen:

[AS)

10.
11.
12,
13.
14.

16.
17.

2.

83

193

. 92
107
101
192
..03
.105
.106
102
. 98

97
187
84
99
95
J0
96
93

. 94

104

112

Landesmeisterschaft Sachsen
22./&. Juni 1996 in Zeitz

LKV Sachsen/Anhalt

(c)Hammer

10 mannliche Schiiler A K1
Moser, Sebastian 20
JPG Dessau
Zynanoski, Robert 775

KCF Magdeburg

11 miannliche Schiiler B Kl

Pfannmdller, Erik
BSV Halle
Bergner, Phillip
LKC Leipzig
Henninger, Georg
SVJ Jena
Dathe, Fabian
TSV Gera
Ulbrich, Christian
KVZ Zeitz
Rothe, Andreas
KVZ 7eitz
Papsdorf, Frank
KVZ Zeitz
van Hengel, Ul ja
SVJ Jena
Kronsbein, Thilo
KCF Magdeburg
Kallweit, David
TSV Gera
Bothe, Rolf
Oschersleben
Hafsaoui, Karim
SVJ Jena
Latki, Patrik
BSV Halle
Kuhnt, Rene
KVZ Zeitz
Krutter, Stefan
BSV Halle
Triibe, Peter
KVZ Zeitz
Warnicke, David
KVZ Zeitz
Hayna, Tomi
KVZ Zeitz
Thiimig, Phillip
KVZ Zeitz

12

KCF Magdeburg

3.110 Glasel, Daniela

BSV Halle

weibliche Schiiler

“EC!(‘I‘, H] I lr\mor

10

20

w

30
225
gek.
70
145
325
240
235

615

B Kl
10

135

- Anhalt

ERGEBNISLISTE

179,98 199,98

114,36__ 889,36

127,26_ 127,26
138,53 148,53
144,27

144,27

143,04 163,04
150,66 155,66
153,92 168,92
156,18 171,18
154,21 184,21

173,05 178,05

194,11 224,11
0,00_ 225,00

231,50 301,50
250,77 _ 395,77
231,95 556,95
235,29 475,29
293,66_ 528,66

122,93 737,93

195,64_ 205,64
201,53 236,53

199,98 _ 334,98

25

870

10

20
10

o

10
10
15

125

180
230
gek.
675

15
25

gek.

173,14_ 198,14

111,96 981,96

127,57 137,57
139,42 139,42
139,01 159,01
143,96 153,96
151,67 156,67
162,18 162,18
157,91 167,91
160,32 170,32
176517 191, X7
184,05_ 214,05
209,39 334,39
230,96 _ 260,96

215,58 340,58

257,82 437,82

237,74 467,74

184,44 859,44

190,67 205,67

204,88 229,88

-70,91
-762,13

-12,16
-17,01
-26,70
-28,40
-34,92
-40,65
-43,06
-50,79
-86,79
-97,74

-133,170

-174,24

-268,51

-310,56

-340,48

-401,40

-610,67

-24,24
-129,34

198,14
889, 36

127,26
139,42
144,27
153,96
155,66
162,18
167,91
170,32
178,05
214,05
225,00
260,96
301,50
395,77
437,82
467,74
528,66
737,93

205,64
229,88
334,98



Rennen:

Landesmeisterschaft Sachsen
22./03. Juni 1996 in Zeitz

LKV Sachsen/Anhalt

12 weibliche Schiiler

4.108 Hoppe, Franziska

KCF Magdeburg

5.150 Schlutius, Stephanie

10.
11.
12.

Re

Rennen:

1:

121
o il
.114
122

124
116
119
120

.en:
<133
.132
.129
.126
127
.130
.128

131

137

KCF Magdeburg

13 mannliche Schiiler
Biallas, Christian
KVZ Zeitz
Kronsbein, Martin
KCF Magdeburg
Formella, Christian
LKC Leipzig
Il1lgen, Kai
KCZ Zwickau
Scherzer, Enrico
TSV Gera
Kollwig, Karsten
KVZ Zeitz
Kascha, Sebastian
TSV Gera
Tanzer, Hendrick
BSV Halle
Schrimpf, Kai
KVZ Zeitz
Martens, Jonathan
KVZ Zeitz
Wagner, Simon
SVJ Jena
Madry, Oliver
KVZ 7Zeitz
Wagner, Max
KVZ Zeitz

14  Mix C2

Freyer - Griin
KVZ Zeitz

Wirfel - Gohler
HKK Konigshiitte
Gohler - Bosse
HKK Konigshiitte
Bartel - Schmidt
KVZ Zeitz

Bettge - Bettge
KCF Magdeburg
Schneider - Brandt
BSV Halle

Thiekberg - Gallrein
KCF Magdeburg
Zelmer - Zelmer
KCF Magdeburg

15  Jugend / Junioren

Schmidt - Schiitze
KVZ Zeitz

(c)Hammer

B Kl
250

gek.

60

15

10
40
15
15
10
35
15

10
25
15

65

45

C2
10

- Anhalt

ERGEBNISLISTE

260,08

510,08

129,99_ 129,99
157,74 217,74
146,62

151,62

149,70 164,70
160,37 160,37
159,78 169,78
158,92 198,92
282,03 297,03
160,76 175,76
198,11 208,11
212,07 247,07

218,08 233,08

144,74 144,74
145,26 155,26
159,73 184,73
147,59 162,59
158,54 163,54
169,00 234,00

172,46 217,46

137,86_ 147,86

250
320

10

30

10

10

10

25
35

30
20

10

20

5 171,21

260,08_ 510,08
242,21_562,21

132,32 142,32
149,85 149,85
162,45 162,45
152,37 157,37
161,87 191,87
162,43 167,43
157,45_ 167,45
158,35 168,35
160,06__ 170,06
204,76 209,76
204,55_ 229,55

246,15 281,15

152,61 182,61

144,16 164,16
155,52_ 155,52
147,79__ 157,79
162,36 177,36
161,56_ 166,56

316,21

142,67 162,67

-304,44
-356,57

-19,86
-21,63
-27,38
-30,38
-37,44
-37,46
-38,36
-40,07
=78,12
-99,56
-103,09

-10,52
-10,78
-13,05
-18,80
-21,82
-72,72

510, 0!
562,2'

129,9¢
149,8!
151,62
157,37
160,37
167,43
167,45
168,35
170,06
208,11
229,55
233,08

144,74
155,26
155,52
157,79
163,54
166,56
217,46

147,86



Rennen:
2
¥

4,

Rennen:

1.

2.
3.

10,

Re .

Rennen:

L.

2

3.

4,

138
136
134

191
144

139

140
142
141
. 145
146

. 67

188
149
148

en:
151
.153
.152

401

.405

420
402

lhandesmeisterschaft Sachsen
22./@&. Juni 1996 in Zeitz

I.KV Sachsen/Anhalt

(c)Hammer

15 Jugend / Junioren C(C2

Barth - lLeder
LKC Leipzig

Tollmann - Formella

LKC Teipzig
Kronsbein - Bettge
KCF Magdeburg

10
15
25

16 mannliche Schiiler C K1

Hase, Tobias
RKV Rudolstadt
Wiedemann, Michael
KVZ Zeitz
Krutter, Robert
BSV Halle
Borchert, Stefan
KVZ Zeitz
Gallrein, Mathias
KCF Magdeburg
Trummer, Martin
KVZ Zeitz
Bartsch, Michael
KVZ Zeitz
Wottka, Stefan
KCF Magdeburg
Brenosch, Ingmar
SVJ Jena
Alsleben, Carsten
Oscherslehen
Schlutius, Fabian
KCF Magdeburg
Miiller, Kevin
KCF Magdeburg

25
30

65
20
70
75
70
80
360

gek.

17 weibliche Schiiler C Kl

Becker, Katrin
BSV Halle
Kanera, Elisa
KVZ Zeitz
Gldsel, Stefanie
BSV Halle

55
80
50

18 mannliche Schiiler 3 x K1

Moller-Dathe-Kolle
TSV Gera

Papsdorf-Ulbrich-Rothe

KVZ Zeitz

Reitz-Werning-I11lgen

KCZ Zwickau

Henniger-van Hengel-Hafsaoui

SVJ Jena

20
0
45
195

— Anhalt

ERGEBNISLISTE

156,75 166,75
154,25 169,25

153,47 178,47

172,95 197,95

173,84 203,84
183,69 188,69
155,47 220,47
182,70__ 202,70
164,01 234,01
167,03_ 242,03
178,64 __ 248,64
186,59 266,59

134,00 494,00

177,79__232,79
186,15 266,15
217,76__ 267,76

176,98 196,98
192,13__192,13
165,33 210,33

214,60 409,60

15

25
20
30
gek.
70
60
gek.

120
60
100

20
30
45

160,49 165,49
165,27 170,27

157,22 172,22

155,93 _ 160,93
161,44 186,44
167,84 187,84

171,73__ 201,73

144,87 214,87
188,00 248,00

195,08 280,08
157,74 432,74

174,74 294,74
202,47 262,47
237,19 337,19

165,26__ 190,26
173,77 193,77
167,41_ 197,41

222,22 267,22

—17163
-21,39
_24136

-25,561
-26,91
-40,80
=41, 7T
-53,94
-81,10
-87,71
-105,66
-271,81

-29,68
_34 797

=187
=Y B
-76,96

165, 4¢
169, 2!
172,2:

160,9:
186,47/
187,87/
201,7:
202,7¢
214,87
242,0:
248,6/
266,5¢
432,74

232,7¢
262,47
267,76

190, 2¢
192,17
197,41
267,27



Rennen:

5.403
6.404
7.427

8.425

Rennen:

1.431
2.407

-’.1. :nﬂ

Rennen:

1.411
2.429
3.413
4.422
5.434

6.410

Re
1.416
2.417
3.412
4.415
5.418
6.414

7.433

Rennen:

1.419

en:

lLandesmeisterschaft Sachsen
22./8&. Juni 1996 in Zeitz

LKV Sachsen/Anhalt
18  médnnliche Schiiler

Pfannmiéller-Tatki-Kruder
BSV Halle

Kronshein-Gallrein-Wottka

KCF Magdeburg
Trummer-Bartsch-Borchert
KV7 7eitz
Wiedemann-Kuhnt-Warnicke
KV7 7eitz

19

Thielser-Fuchs-Fuchs
KCF Magdeburg
Becker-Suh1-Schlutius
KCF Magdeburg

Becker-Glasel-Glisel
BSV Halle

20

Behne-Barth-MithImann

LKC leipzig
Bettge-Kronshein-Suhl
KCF Magdeburg
Formella-Kirsten-Bergner
LKC leipzig
Griindig-Nenmann-Maser
JPG Dessan

Oscherslehen
Henniger-Wagner-Hatert
SVJ Jena

21 midnnliche Jugend / Herren 3
Henze-Schneider-Pfannmiller 5
BSV Halle
Schmidt-Schiitze-Rudies 80
KV7 7eitz
Trummer-Naundorf-Trummer 5
KV7 7eitz
Gallrein-Bettge-Suhl 20
KCF Magdeburg
Dollmann-l.eder-Bahmann 20
LKC TLeipzig
Schmidt-Rothe-Griin 10
KV7 7eitz
Kolwig-Schrimpf-Bialas 35
KV7Z 7eitz
22 Herren 3 x KIi
Henze-Hadige-Pfannmiller 0

BSV Halle

(c)Hammer

3 x Kl
195
420
675

n.a.

25
350
870

miannliche Jugend 3 x K1

30

50
50

ERGEBNISILISTE

250,73_445,73
229,82 649,82

191,53 866,53

weibliche Schiiler / Jugend 3 x K1

185,64 210,64
294,95 644,95

226,12 1096,12

—_—

127,79 132,79

144,39 169,39
157,05 177,05
200,72 230,72
185,43 235,43

167,04 217,04

x: (]
141,52 146,52
144,58 224,58

156,81__ 161,81

161,27 181,27
159,88 179,88

187,25 197,25

177,24 212,24

127,31__127,31

175
410
675
920

45
405

n.a,

10

35

45
55

10

o

25
25

25

360

278,66 453,66
242,50 652,50
176,93 851,93

215,64 _1135,64

A AR S

181,36 226,36

314,25 719,25

131,12 131,12
145,42 155, 42
160,26_ 175,26
180,23 215,23
171,06__216,06

163,48 218,48

0,00 0,00

J gV

142,94 152,94

161,87

166,87

161,45 186,45
164,04 189,04

174,16__199,16

174,14 534,14

Anhalt

-255,47
-459756
-661,67

-945,38

-434,31

-885,48

-24,30
-44,14
-84,11
-84,94
-85,92

-152,94
-161,81
-166,87
-179,88
-189,04

-199,16

445,17.
649,8’
851,9:
1135, 6/

210,64
644,9"

1096,17

131,12
155,42
175,26
215,23
216,06
217,04

0,00
152,94
161,81
166,87
179,88
189,04

199,16

127,31



Rennen:
2.423
3.424
4.426
5.421

428

Rennen:
1.182

.54

Do

31

Landesmeisterschaft Sachsen

LKV Sachsen/Anhalt

22 Herren 3 x K1
Schmidt-Klazow-Kothe
TSV Gera
Jauch-Gebelein-Hattwig
RKV Rudolstadt
Gohler-Wirfel-Gohler
HKK Kinigshiitte
Diiben-Hammer-Vode 1 gesang
JPG Dessau
Schneider, Frank

BSV Halle

23 Herren C1 AK
Uth, Detlef
Oscherslehen
Trummer, Klaus

KV7 7Zeitz

) Rothe, Ralf

KV7 7eitz
Gallrein, Manfred
KCF Magdeburg
Naundorf, Dirk
KVZ 7eitz

(c)Hammer

n.

10
15

a.

22./&&. Juni 1996 in Zeitz

- Anhal t

ERGEBNISILISTE

131,12 136,12 5
143,77_148,77 30

141,70__ 151,70 15
172,16__ 187,16 10

n.a.

139,81 139,81 0

148,56 158,56 5

130,27__135,27
145,08 175,08
142,03 157,03

177,89 187,89

135,33 135,33
135,76__ 135,76
157,23 162,23

162,42_ 162,42

-21,46
_24'39
_59)85

-23,23
-27,09

135,2°
148,7"
151,7(
187, 1¢

135,37
135, 7€
158, 56
162,42



